
Pos 

 

Copa Dezero - 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

Copa Dezero - 600 
1 

 

INSTRUTOR 
1 

No. 

16 
03 
04 
10 
07 
01 
20 
12 
05 
46 
07 
21 

09 

33 

Nome 

MARCOS VINICYOS GOMES 
ANDERSON FERREIRA 
ANTONIO CARLOS RIOS 
GEIMERSON DA SILVA 
EDGAR VEIGA 
ADRIANO BRAGNANOLO 
RENATO GOMES JR 
ITACIR RABAIOLLI 
ARTUR PROCOPIO 
AGMAR BRAGA 
REINALDO PIMENTA 
THIGAO RABAIOLLI 

FLAVIO HUGO 

DEDÉ BALDONI 

Classe 

Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 
Copa Dezero - 1000 

Copa Dezero - 600 

INSTRUTOR 

País Melhor Tempo 

1:34.690 
1:41.019 
1:41.807 
1:48.225 
1:48.704 
1:50.963 
1:51.793 
1:52.188 
1:52.220 
1:54.465 
1:59.888 
2:07.583 

2:03.049 

1:54.227 

Diff 

6.329 
7.117 

13.535 
14.014 
16.273 
17.103 
17.498 
17.530 
19.775 
25.198 
32.893 

Espaço 

6.329 
0.788 
6.418 
0.479 
2.259 
0.830 
0.395 
0.032 
2.245 
5.423 
7.695 

Voltas 

6 
4 
4 
3 
3 
4 
1 
5 
3 
4 
4 
4 

2 

5 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: GUTY ALVES   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

DEZERO RACING 

sab - 1º T. Livre Dezero Racing 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:08:02 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 Km 

15/04/2023 08:00 


